SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

TTYT HUYỆN ĐĂK SONG

Số:      /TTYT- TCHC-KT
V/v mời tham gia chào giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Song, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị/nhà cung cấp

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT, ngày 26 tháng 4 năm 2024. Thông

tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ

sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Hiện tại, Trung tâm Y tế huyện Đắk Song có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo xây dựng kế hoạch mua sắm và triển khai các thủ tục mua sắm theo

quy định cho gói thầu: “Mua máy tính” với nội dung chi tiết như sau:

Stt Tên hàng hóa, sản phẩm ĐVT Số lượng

01
Máy vi tính để bàn (đồng bộ thương hiệu

Việt Nam).
Bộ 03

- Lưu ý:

+  Các hàng hóa, sản phẩm phải có hồ sơ chứng minh tính hợp lệ của sản phẩm

(Tên hàng hóa, sản phẩm, hãng sản xuất, nước sản xuất, thông số hàng hóa…).

+  Kết quả đã trúng thầu của hàng hóa báo giá (nếu có).

+  Đơn vị tham gia chào giá phải ghi rõ tên Công ty, địa chỉ, ký tên, đóng dấu

khi nộp bảng chào giá. Trong bảng chào giá phải ghi rõ phụ kiện đi kèm (nếu có).

+  Bảng chào giá bỏ vào phong bì niêm phong để bảo mật, tạo khách quan

minh bạch trong việc mời chào giá.

+  Mẫu chào giá: (Theo mẫu phụ lục đính kèm).

- Hình thức nộp: Bản giấy + file mềm, Gửi về địa chỉ Phòng hành chính -

Kế toán Trung tâm Y tế huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông, Tổ dân phố 1, TT Đức

An, Đắk Song, Đắk Nông.

Các đơn vị, nhà cung cấp tham gia chào giá liên hệ số điện thoại: Nguyễn

Thị Mỹ Quyên; Chức vụ: Phó phòng Tổ chức Hành chính - Kế toán  số điện thoại:

0377 777 006, Email: myquyen081987@gmail.com

Hạn cuối nộp thông tin chào giá  17h00 ngày 05 tháng 8 năm 2024.

Trung tâm Y tế huyện Đắk Song kính mời các Công ty/nhà cung cấp gửi

chào giá địa chỉ nêu trên.

Sau thời gian nêu trên, nếu các công ty không phản hồi, Trung tâm Y tế

chúng tôi xem xét Quý công ty/nhà cung cấp không tham gia.

mailto:myquyen081987@gmail.com

2

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                         GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Phòng Dân số - Truyền thông &GDSK

   (Website ttyt);

- Lưu VT, Phòng TCHC-KT.

                                                                                                                Phạm Văn Trúc

3

		2024-07-29T16:51:53+0700

		2024-07-29T17:12:38+0700

		2024-07-29T17:12:38+0700

		2024-07-29T17:12:38+0700

		2024-07-29T17:12:38+0700